1

国 际 铁 合 金 工 业 协 会
中 国 铁 合 金 网
中国包芯线行业协会（筹）

（2015）中金网 会字第 004号

关于召开第九届包芯线技术应用和贸易峰会的通知

各相关单位：

由国际铁合金工业协会指导，中国铁合金网(FERRO-ALLOYS.COM)和中国包芯线

行业协会（筹）举办的“第九届包芯线技术应用和贸易峰会”将于 2015 年 8 月

20 日-22日在北京明豪戴斯酒店召开。

届时，会议主办方将邀请海关商品归类专家、钢铁和铸造行业技术专家、

科研院校专家、行业分析人士等就行业热点议题进行研讨和交流。即筹办成立

包芯线和原料行业协会；包芯线产品商品科学归类以及贸易纠纷的解决；包芯

线商品标准的修订；包芯线产品创新和技术应用；钢铁和铸造行业对包芯线的

质量需求；包芯线及原料产品的市场现状和发展趋势；利用互联网+ 创新包芯

线产品的生产销售等。

邀请参会的行业代表有：包芯线生产企业；原料（硅钙、金属钙、钙铁、

镁粉、铁粉、铝粉、碳粉、硼铁、磷铁、钛铁、稀土硅镁、氮化铬铁、氮化锰

铁、氮化硅铁、硅钡、硅钙钡、硅铝铁、硅钙钡铝等原料）生产企业；钢铁、

铸造生产和经营企业，包芯线设备制造商、设计研究院等单位。

现将有关会议事项通知如下：

一、会议基本信息：

1、会议时间：2015年 8 月 20 日-22 日。

2、会议地点：北京明豪戴斯酒店 (地址：北京市顺义区天竺府前大街 13号)

 2

3、会议日程：

8 月 20 日 13:30～18:30：注册报到、商务交流；

          2:30-4:30  互联网+ 如何创新原料交易模式

              （钢铁企业和原料企业研讨）

8 月 21 日 08:30～16:00：会议报告

8 月 21 日 16:00～18:00：分组论坛

论坛 1.倡导成立包芯线行业协会意见征求座谈会

论坛 2.包芯线品种海关归类意见座谈会

8 月 22 日：拟考察工厂（自由参加，费用自理）

二、部分演讲嘉宾和议题 （最准演讲题目和次序以会前公告为准）

1、包芯线产品的科学分类以及在实际应用中的指导意义

---海关总署 关税司 商品归类处（邀请中）

2、包芯线产品出口海关编码归类说明

---上海海关学院  教授  宗惠民先生

3、包芯线产品出口在海关现行归类目录下出现的贸易纠纷解决

---广和律师事务所海关部  合伙人 孙国东先生

4、包芯线产品质量标准修订及对行业的指导意义

---冶金工业标准信息研究院 教授 陈自斌先生

5、包芯线作为新一代节能环保产品如何促进发展

---哈尔滨工程大学 教授 巫瑞智先生

6、钙铁包芯线在炼钢的作用和应用前景

---包头钢铁 技术质量中心 程德富 主任

7、硅钙粉爆炸性能的实验研究

---首钢铁合金厂 高工 徐鹿鸣

8、如何通过互联网+ 创新包芯线产品的生产销售

---中国铁合金网 电商交易中心 董事长 刘正智先生

9、包芯线及包芯线原材料的市场需求和挑战

---中国铁合金网 信息研发中心 市场分析师 王颖育女士

三、收费标准

 3

1、中国铁合金网会员单位：7月 31日前 2500元/人；8月 1日后 3200元/人；

2、非会员单位：7月 31日前 3200元/人；8月 1日后 3500元/人；

上述费用包含参会费、资料费和餐费，不含参观工厂考察费和住宿费；凡是在会议报名

期间加入中国铁合金网 VIP会员的企业，免费 1人参会。凡是同一企业 2人以上报名参

会，免费赠送网站频道广告半年或易拉宝。

四、会议其他事项

1、会议论文集、《铁合金市场指南》广告宣传，其他宣传：

a.封面彩色：5000元；b.封底彩色：3000元；c.封二/插一彩色：2500元；

d.封三彩色:2000元；e.彩色内页：1000元；f.易拉宝展架：1000元/个；

g.随会议资料发放：3000元； h.会场视频播放 1000元。

2、技术报告投稿

欢迎科研人员投稿。在会上刊登发布支付稿酬。题材可以是包芯线技术

革新，设备革新和原材料创新等。投稿邮箱：info@ferro-alloys.com

event@vip.126.com    微信 karl828

3、组委会联系办法

中国铁合金网

联系人：余女士 岳女士 李先生；

手机：18611148733   13264577830  13911566246

电话：010-87760688    传真：010-87776388 分机 810

网址：http://www.ferro-alloys.com；

邮箱 conference@ferro-alloys.com

官方微信号：FA9988COM  （关注公信号查看会议最新情况）

      中国铁合金网

                                           二零一五年七月十五日

mailto:info@ferro-alloys.com
http://www.ferro-alloys.com/
mailto:conference@ferro-alloys.com

	1、会议时间：2015年8月20日-22日。
	2、会议地点：北京明豪戴斯酒店 (地址：北京市顺义区天竺府前大街13号)